关于组织参加“永远跟党走——我为群众办实事”滁彩先锋行活动的通知
市直各机关、企事业单位党委，工委直属党（总）支部：
根据市“永远跟党走——我为群众办实事”滁彩先锋行活动安排，现将市直单位参加活动要求通知如下：
一、活动时间
2021年5月13日（周四）
二、活动内容
1.启动仪式
时间：5月13日上午8:30

地点：南谯区银花街道小广场
参加人员：市直各机关、企事业党委书记，工委直属党（总）支部书记
2.“我为群众办实事”活动
时间：5月13日集中开展，此后至少每2个月开展一次
地点：各单位联系社区、帮扶企业等
参加人员：市直单位党员志愿者
三、相关要求
1.请各单位高度重视，迅速落实，于5月12日上午下班前将参加启动仪式人员姓名、职务、手机号报送至市直工委宣传部。
2.参加启动仪式人员统一着夏季志愿服务红马甲、戴红帽、佩戴党徽，于5月13日上午8:00前到达指定位置。
3.各单位要积极与社区对接，结合城市领域“我为群众办实事”服务提优“十百千”活动内容开展志愿服务，并及时总结报送活动开展情况。
联系人：陈颖、朱云云，联系电话：3028746、13965978804、15155036146，邮箱：szdj3028746@126.com。
中共滁州市直属机关工委员会
2021年5月11日